Hospital .
Santa Teresinha

ASSOCIACAO BENEFICENTE SANTA TERESINHA
HOSPITAL SANTA TERESINHA CNPJ 86.437.845/0001-64
FONE: 48-3658-9400 e-mail: financeiro@hospitalsantateresinha.org.br

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATAL

TC-28

UNIDADE CONCEDENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATAL

ORDENADOR DA DESPESA

CLEINILS RODRIGUES DA SILVA

ENTIDADE BENEFICIADA
ASSOCIACAO BENEFICENTE SANTA TERESINHA

CNPJ
86.437.845/0001-64

ENDERECO
RUA JACOB BATISTA ULIANO, 1370 CENTRO

CIDADE/ESTADO
BRAGCO DO NORTE - SC

CEP
88750-000

RESPONSAVEL
PEDRO MICHELS NETO

CPF
915.763.349-53

HISTORICO DA FINALIDADE

PRESTACAOQ DE ASSISTENCIA MEDICO-HOSPITALAR, EM REGIME DE
INTERNAGAO, CONSULTAS E ATENDIMENTOS DE URGENCIA E EMERGENCIA
24 HORAS A PACIENTES DO MUNICIPIO.

NOTA DE EMPENHO

Ne

DATA

VALOR

ORDEM DE PAGAMENTO

DATA DO PAGAMENTO
13/12/2022

VALOR RECEBIDO
27.900,00

DATA N° NOTA HISTORICO (Credor)

RECEBIMENTOS

PAGAMENTOS

13/12/23
05/12/22
19/12/22

06/12/22
06/12/22

08/12/22
15/12/22

Recurso Recebido
Helena Rohden Serafim Medicina e Saude Ltda
Tubarado Imagem Medica

Bagio & Oliveira Servigcos Medicos Ltda
Serrana Servigos Medicos Ltda

A.T.R Servicos Medicos Ltda
Muller Servigos Especializados Ltda
Contrapartida

33
307
12
1352
107
48

27.900,00

2.990,00
18.156,69
575,00
2.590,26
755,49
3.237,83

TOTAL

28.305,27

28.305,27

LOCAL E DATA |Brago do Norte, 09/02/2023.
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